йбМлмт,
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ I
«СЫСЕРТСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» ' *j

I'  .................. ... ... ...................т .        V   .............. ....... ................... .................. ............

ц
П Р И К А З  V

I
от 10 декабря 2014 г. № 323

О закреплении медицинских работников за общеобразовательными учреждениями и
общеобразовательными для детей дошкольного и школьного возраста Сысертекого городского
округа:

ПРИКАЗЫВАЮ:

i
и

1. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа Ка 2», п. Бобровский- фельдшер
Шистерова С.Н,
2. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3». п. Двуреченскж - фельдшер Мезенова v
Т.И.
3. .МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», п. Б.Исток - фельдшер Фахретдйнова
ф.г. i
4. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа Jse 6 им. П.П. Бажова» - фельдшер Кузнецова j
Н.В., м/с Амагамбетова С.Е.
5. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа Ка 7» с. Патруши — фельдшер Останина
Надежда Михайловна, фельдшер Патрушева Лариса Милятовна, фельдшер Пазникова Светлана
Викторовна |
6. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа К« 8» с. Кашино -  фельдшер Дергунова
Екатерина Викторовна
7. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа К» 9» с. Щелкун - медицинская сестра
Запащикова И,А.
8. МКОУ «Средняя общеобразовательная школа Кй 10» д. Б.Седельниково - фельдшер
Нестерова Людмила Сергеевна
9. МКОУ « Основная: общеобразовательная школа № 11» п. Б.Исток - фельдшер
Фахретдйнова Ф.Г.
10. МКОУ «Начальная общеобразовательная школа М> 13» п. Бобровский - фельдшер 1
Шистерова С.Н.
11. МКУО «Основная общеобразовательная школа №14» г. Сысерть -  фельдшер Шатунова
О.А.
12. МКОУ «Основная общеобразовательная школа Х§ 15» г. Сыеерть -  м/с Стахеева А.И.,
фельдшер Уфимцева О.В.
13. МКОУ «Средняя общеобразовательная школа К» 16» с. Никольское ~ фельдшер Старцева
О.А.
14. МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» п. Октябрьский -  медицинская
сестра Гадиханова 0,В.
15. МУОУ «Средняя общеобразовательная школа X» 19» е. Н. Ипатово -  медицинская сестра
Полуэктова Надежда Александровна
16. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа X» 23» г. Сыеерть- фельдшер Паздникова
И.Г..
17. МКОУ «Основная Общеобразовательная школа X» 30» п. Б. Исток - фельдшер
Фахретдйнова Ф.Г.
18. МКОУ «Основная общеобразовательная Школа №> 35» п, В.Сыеерть - врач Ким М.М.

I
ч

у

19. МКОУ ДДМШВ «Начальная школа -  детский сад № 1» с. Черданцево -  медицинская
сестра Белопашенцева И.И.
20. МКОУ ДДМШВ •« начальная школа -  детский сад № 2» п. Асбест- врач КимМ. М.
21. МКДОУ «Детский сад комбинированного вида Ка 1» г. Сыеерть - медицинская сестра
Вяткина О.М.
22 .
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
Старкова М. С

МАДОУ «Детский сад КаЗ» г. Сыеерть - медицинская сестра КитчигинаА.П.
МКДОУ «Детский сад № 5» с. Щелкун - медицинская сестра Сафуанова Н.М.
МКДОУ «Детский сад Ка 6» с. Бородулино - медицинская сестра Черяоскутова Й.Ю.
МКДОУ «Детский сад Ка 7» д. Б.Седельниково - медицинская сестра Першина Э.Х.
МКДОУ «Детский сад № 8» п. Б.Исток - медицинская сестра Мазурикона М.В-
МКДОУ «Детский сад Ка 10» п. Бобровский - медицинская сестра ЧащинаГ.В.
МКДОУ «Детский сад № 12» д. Ключи - фельдшер Живаева Т.Н.
МКДОУ «Детский сад № 13» п. Октябрьский - медицинская сестра Яштыбаева Е.А,
МАДОУ «Детский сад Ка 14»: г. Сыеерть - медицинская сестра Жижо М.Н., фельдшер

i

51 ,

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

МКДОУ
МАДОУ
МКДОУ
МКДОУ

«Детский сад» Кг 16» с..Катино - медицинская сестра Воробьева Р.Н.
«Детский сад Ка 17» с, Патруши- медицинская сестра Майкова М.В,
«Детский сад № 19» п. Двуреченск - Шкуратова О.Г.
«Детский сад № 20» с. Патруши - медицинская сестра Мурьтгана Л.А.

МКДОУ «Детский сад Ка 25» г. Сыеерть - фельдшер Баталова О.Ю.
МКДОУ «Щетскйй сад К» 27» г* Сыеерть - медицинская сестра Смирнова Г.В.
МАДОУ «Детский сад '№ 29» п. Бобровский - м едицинская сестра Макарова В.В
МКДОУ «Детский сад Ка 35» д. Б.Седельники - медицинская сестра Бурунова А.А.
МКДОУ «Детский сад Ка 36» с. Щелкун - медицинская, сестра Запащшеова И.А., врач

ОВП Загарина А.А..
40. МКДОУ «Детский сад Ка 37» п, Б.Исток
41. МКДОУ «Детский сад Ка 38» г. Сыеерть -
42. МКДОУ «Детский сад Ка 39» п. Б.Исток
Голубева С.А.

МКДОУ «Детский сад Ка 44» г. Сыеерть -
МКДОУ «Детский сад Ка 46» г. Сыеерть
МКДОУ «Детский сад Ка 48» с. Никольское
МКДОУ «Детский сад Ка 50» д. Шайдурово -  фельдшер Камалова А.Н,
МКДОУ «Детский сад Кз 54» с. Аверино - фельдшер Чернавскйх С .В.
МАДОУ «Детский сад Ка 56» п. Двуреченск - медицинскне сестры Шешенина Н.В. й';

Снвенцова Т.М.
49. МБДОУ «Детский сад Ка 57» г. Сыеерть - медицинская сестра Рыбникова О.Н.
50. МКДОУ «Детский сад Ка 58» п, Б.Исток - медицинская сестра Макарова И.В.
51. МКДОУ «Детский сад Ка :59» п. Первомайский - медицинская сестра Салимгараева З.Х.
52. МАДОУ «Детский сад Ка 60» п. Бобровский - врач Мурашова Н.В., медицинская сестра
Лятвинекая К.А.
53. МАОУ «Средняя -общеобразовательная школа Ка 1» г. Сыеерть >- врач-педиатр Шнырёв
Руслан В даДимирович.
54. МБДОУ «Детский 2» г. Сыеерть - медицинские сестры Отинова Светлана

43.

44.
45.
46.
47 .

48.

- медицинская сестра Абросимова А .А.
медицинская сестра Плотникова Б.А.

- медицинская сестра Сметанина О.А., фельдшер

медицинская сестра Китчигана А .П.
- м/с Жижо М.Н., фельдшер Шибаева О,С.
-  медицинская сестра Лазарева Т.В.

к

Александровна.

Г лавн ы й  врач
ФШттщ . |

А. А. Чадов